
 
 

Zarządzenie Nr 108/22 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 26 lipca 2022 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2022 r. 

 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 222 ust 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 ust 1 pkt 1 
Uchwały nr XLIV/375/22 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 29 kwietnia 2022 roku, Burmistrz 
Lidzbarka postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów  o kwotę  200 576 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  79 458 003,42 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości        63 182 141,30 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  16 275 862,12 zł 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 10 000 zł. 
2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 200 576 zł. 
3. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  91 406 928,68 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          65 244 853,66 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    26 162 075,02 zł.  
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 i 4.      
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 23 830 975,36 23 862 999,36

Różne rozliczenia finansowe 320 901,00 352 925,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

60 901,00 92 925,00

852 Pomoc społeczna 3 284 557,63 3 452 240,63

Ośrodki wsparcia 948 660,00 957 390,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

948 660,00 957 390,00

Pozostała działalność 1 400 263,00 1 559 216,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 252 647,00 1 411 600,00

855 Rodzina 12 966 003,00 12 966 872,00

Karta Dużej Rodziny 445,00 833,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

444,00 832,00

Pozostała działalność 1 188,00 1 669,00

Wpływy z różnych dochodów 1 188,00 1 669,00

79 257 427,42 79 458 003,42Razem: 200 576,00

BeSTia Strona 1 z 1

85595 481,00

0970 481,00

85503 388,00

2010 388,00

2010 158 953,00

869,00

2010 8 730,00

85295 158 953,00

167 683,00

85203 8 730,00

75814 32 024,00

2700 32 024,00

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 108/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 26 lipca 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

32 024,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 051 102,26

Drogi publiczne gminne 9 375 453,26

Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00

Zakup usług remontowych 200 000,00

Administracja publiczna 11 153 863,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 531 825,11

Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00

Zakup energii 45 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 475 230,86

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 937,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
9 000,00

Różne rozliczenia 1 119 540,01

Rezerwy ogólne i celowe 290 000,00

Rezerwy 290 000,00

Oświata i wychowanie 22 079 011,07

Szkoły podstawowe 14 420 989,65

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 267 316,91

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184 005,71

Zakup materiałów i wyposażenia 169 777,60

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 440 339,01

Pomoc społeczna 6 382 058,36

Ośrodki wsparcia 948 660,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 544,00

Pozostała działalność 1 854 639,61

Świadczenia społeczne 1 228 085,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 163,07

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 519,32

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 293,66

Edukacyjna opieka wychowawcza 623 771,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
94 747,00

BeSTia Strona 1 z 2

854 0,00 623 771,00

85412 0,00 94 747,00

4110 454,00 38 973,32

4120 64,00 5 357,66

3110 155 836,00 1 383 921,00

4010 2 599,00 219 762,07

4010 8 730,00 540 274,00

85295 158 953,00 2 013 592,61

852 167 683,00 6 549 741,36

85203 8 730,00 957 390,00

4210 27 116,91 196 894,51

4790 4 127,45 6 444 466,46

4110 678,52 1 267 995,43

4120 101,12 184 106,83

801 32 024,00 22 111 035,07

80101 32 024,00 14 453 013,65

75818 -10 000,00 280 000,00

4810 -10 000,00 280 000,00

4140 3 133,00 12 133,00

758 -10 000,00 1 109 540,01

75085 0,00 2 475 230,86

4040 -3 133,00 107 804,00

4210 -10 000,00 290 000,00

4260 10 000,00 55 000,00

750 0,00 11 153 863,00

75023 0,00 5 531 825,11

4210 -50 000,00 200 000,00

4270 50 000,00 250 000,00

600 0,00 10 051 102,26

60016 0,00 9 375 453,26

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 108/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 26 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00

Zakup środków żywności 1 611,00

Zakup usług pozostałych 65 700,00

Rodzina 13 699 326,67

Karta Dużej Rodziny 444,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 378,87

Składki na ubezpieczenia społeczne 65,13

Pozostała działalność 1 188,00

Świadczenia społeczne 1 153,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 353 809,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 887 857,71

Zakup energii 60 000,00

91 206 352,68Razem: 200 576,00 91 406 928,68

BeSTia Strona 2 z 2

92109 10 000,00 897 857,71

4260 10 000,00 70 000,00

4210 14,00 14,00

921 10 000,00 4 363 809,27

85595 481,00 1 669,00

3110 467,00 1 620,00

4010 331,09 709,96

4110 56,91 122,04

855 869,00 13 700 195,67

85503 388,00 832,00

4220 4 789,00 6 400,00

4300 -3 974,00 61 726,00

4210 -815,00 7 485,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 204 157,45

85203 Ośrodki wsparcia 948 660,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

948 660,00

85295 Pozostała działalność 1 252 647,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 252 647,00

855 Rodzina 12 582 502,00

85503 Karta Dużej Rodziny 444,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

444,00

15 498 084,30

Strona 1 z 1

2010 388,00 832,00

Razem: 168 071,00 15 666 155,30

388,00 12 582 890,00

388,00 832,00

158 953,00 1 411 600,00

2010 158 953,00 1 411 600,00

8 730,00 957 390,00

2010 8 730,00 957 390,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 108/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 26 lipca 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

167 683,00 2 371 840,45



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 204 157,45

85203 Ośrodki wsparcia 948 660,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 544,00

85295 Pozostała działalność 1 252 647,00

Świadczenia społeczne 1 228 085,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 568,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 324,00

855 Rodzina 12 582 502,00

85503 Karta Dużej Rodziny 444,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 378,87

Składki na ubezpieczenia społeczne 65,13

15 498 084,30

Strona 1 z 1

4110 56,91 122,04

Razem: 168 071,00 15 666 155,30

388,00 832,00

4010 331,09 709,96

4120 64,00 388,00

388,00 12 582 890,00

4010 2 599,00 17 299,00

4110 454,00 3 022,00

158 953,00 1 411 600,00

3110 155 836,00 1 383 921,00

8 730,00 957 390,00

4010 8 730,00 540 274,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 108/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 26 lipca 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

167 683,00 2 371 840,45


